
Projekt 
 
z dnia  6 maja 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR I/5/2024 
RADY GMINY BOĆKI 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego Rady Gminy Boćki 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 619) oraz § 24 ust. 1 pkt 2 Statutu Gminy Boćki (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 1198) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Finansów i Rozwoju Gospodarczego Rady Gminy Boćki w składzie: 

1) …………….. 

2) ……………… 

3) …………… 

4) ……………… 

5) ……………. 

§ 2. Przedmiotem działania Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego Rady Gminy Boćki jest 
rozpatrywanie spraw dotyczących gospodarki finansowej, sytuacji ekonomicznej i gospodarczej gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3104CF2E-F461-4C70-B0DB-4BEF113AA563. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR I/5/2024 RADY GMINY BOĆKI z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


